
ZARZĄDZENIE NR 374/SEK/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 
130 000 zł netto oraz zamówień wyłączonych  ze stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2022 poz.559 z póź.zm.) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2022 poz.1634 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku, do Zarządzenia nr 310/SEK/202 z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 130 000 zł netto oraz zamówień wyłączonych  
ze stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, w § 1 ust 6 dodaje się punkt 11 o treści  
„do zamówień na usługi bankowe  na okres nieprzekraczający trzech miesięcy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A835C05-D3DD-4CBB-97DC-C8C1BF8BE401. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




